O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis torna público que RATIFICA a
Inexigibilidades de Licitação nº 003/2026.
CONTRATADA: ANTONIO CESAR GOMES XAVIER & CIA LTDA, CNPJ Nº
00.938.008/0001-01;OBJETO:CONTRATAÇÃOVISANDOAREALIZAÇÃODESHOWS
ARTÍSTICOS MUSICAIS DA “BSM – BANDA SANTA MARIA” VALOR: R$ 18.500,00
(Dezoito mil e quinhentos reais); FUNDAMENTO LEGAL: Art.74, inciso II, da Lei
14.133/2021. DATA: 20/01/2026

MIGUEL FLORENI LAMBERTI
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2026
O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis torna público que RATIFICA a